【別紙様式】

  年  月  日

 花の王国あいち県民運動実行委員会会長 様

所在地 〒

名 称

代表者職・氏名 印

「あいちの花のお届け」への参加申込書

下記のとおり参加を申し込みます。

記

１ 施設名

２ 施設の利用者数

          名

３ 連絡先（担当者）

４ 電 話：                FAX：

携 帯：

５ E-mail:

６ お届けする花の希望形態及び希望個数

  花束         個 ・ アレンジメント       個

７ お届け先の住所

 〒   －

８ 希望配達日

９ ホームページ掲載の可否

※実施状況をホームページで紹介させていただく場合があります。

             可能 ・ 不可能 （いずれかに○をお付けください。）

その他通信欄

＜応募先・問合せ先＞ 名古屋生花小売商業協同組合

〒460-0017 名古屋市中区松原１－９－２１

電話：052-331-7580  FAX：052-332-4569  電子メール：mail@meikakyo.com